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Muutos Springvest Oyj:n johtoryhmän kokoonpanossa

Springvest Oyj:n liiketoimintajohtaja ja johtoryhmän jäsen Ville Urpilainen jättää yhtiön liiketoimintajohtajan tehtävän ja

työvelvoite on yhdessä sovittu päättyväksi 10.5.2024, jonka myötä työtehtäviä järjestellään yhtiössä sisäisesti uudelleen.

Urpilainen on toiminut Springvest Oyj:n liiketoimintajohtajana ja johtoryhmän jäsenenä 1.5.2022 alkaen ja aiemmin

Springvest Oy:n talousjohtajana vuosina 2014–2017.

”Haluan kiittää Villeä hänen työstään Springvestin liiketoimintajohtajana ja johtoryhmän jäsenenä. Hän on ollut arvostettu

jäsen johtoryhmässämme ja ollut mukana kehittämässä yhtiötä uudelle tasolle. Toivomme Villelle menestystä

tulevaisuuteen”, sanoo Springvestin toimitusjohtaja Aki Soudunsaari.

Springvest Oyj:n johtoryhmän kokoonpano 10.5.2024 alkaen:

Aki Soudunsaari, toimitusjohtaja

Ulpu Tapanainen, hallintojohtaja, compliance officer

Hanne Haapakoski, markkinointi- ja viestintäjohtaja

Anne-Mari Matikainen, talousjohtaja (jatkaa 25.1.2024 tiedotetun mukaisesti tehtävässä korkeintaan 25.7.2024 asti,

uuden talousjohtajan rekrytointiprosessi on käynnissä)

 

Lisätietoja

Springvest Oyj, toimitusjohtaja Aki Soudunsaari, puhelin 040 822 6322

Sähköposti: aki.soudunsaari@springvest.fi

Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, puhelin 020 728 0190

Sähköposti: heikki.saukola@fi.ey.com

Springvest lyhyesti

Kasvusijoitusyhtiö Springvest on suomalaisten menestystarinoiden mahdollistaja. Springvest on kasvuyhtiön ja

kohdeyhtiösijoittajan luotettu kumppani, joka tarjoaa kasvurahoitusta ja mahdollisuuden sijoittaa listaamattomiin

osakkeisiin.

Springvest on Suomen johtava listaamattomien kasvuyhtiöiden osakeantien järjestäjä. Yhtiö on historiansa aikana

järjestänyt yli 90 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta yli 260 miljoonaa euroa. Springvest on

kohdeyhtiöidensä vähemmistöomistaja, ja sen portfolioon kuuluu tällä hetkellä osakkeita noin 40 yhtiöstä.

www.springvest.fi
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